

Odberteľ: Úrad pre dohľad nad zdravotnou starostlivosťou
 Projektant: "Domino projekt" Ing.Juraj Šuty
 Dodávateľ:

Spracoval: ESPRO,Ing.František Lumtzer,Sofilská 12
 JKSO :
 Dátum: 12.12.2014

Stavba :Rekonštrukcia budovy UDZS-SLaPA prac.Košice,Ipeľská ul.,Košice
 Objekt :SO 03 ČOV E 50a ČS a kanalizácia

MP BAU, s. r. o. Košice

#ODKAZ!

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	
------------	-------------	-------------	---	-----------------	----------------	-----------------	-------	--

PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 - ZEMNE PRÁCE

1	001	13130-1102	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 4 nad 100 do 1 000 m3 $4,8*4,0*4,4 = 84.480$ $1,155*2,6*4,4 = 13.213$ $(6,05+8,36)/2*1,155*2,00/2 = 8.322$ $(8,36+9,56)/2*0,6*2,4 = 12.902$ $(9,56+12,332)/2*1,386*2,4/2 = 18.205$ $(4,0+6,31)/2*1,155*2,0/2 = 5.954$ $(6,31+7,51)/2*0,6*2,4 = 9.950$ $(7,51+10,282)/2*1,386*2,4/2 = 14.796$ $(4,8+7,11)/2*1,155*2,0/2 = 6.878$ $(7,11+8,31)/2*0,6*2,4 = 11.102$ $(8,31+11,082)/2*1,386*2,4/2 = 16.126$ $1,4*1,155*2,0/2 = 1.617$ $1,4*0,6*2,4 = 2.016$ $1,4*1,386*2,4/2 = 2.328$ $1,25*1,155*2,0/2 = 1.444$ $1,25*0,6*2,4 = 1.800$ $1,25*1,386*2,4/2 = 2.079$ $(2,6+4,91)/2*2,0/2 = 3.755$ $(4,91+6,11)/2*0,6*2,4 = 7.934$ $(6,11+8,882)/2*1,386*2,4/2 = 12.467$	237,368 m3		3,55	842,66
2	272	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4 $237,368-185,316 = 52.052$	52,052 m3		4,68	243,60
3	272	16270-1109	Príplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	780,780 m3		0,15	117,12
4	272	17410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu $237,368 = 237.368$ odpoč.vytlač.kubatura $-3,6*2,8*4,4 = -44.352$ $-1,4*1,25*4,4 = -7.700$	185,316 m3		3,25	602,28
5	272	18040-2111	Založenie parkového trávniku výsevom v rovine $15*15 = 225.000$	225,000 m2		0,50	112,50
6	MAT	005 724000	Zmes trávna parková sídlisková	11,250 kg		7,00	78,75
7	001	18130-1101	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 do 500 m2 hr. do 10 cm	225,000 m2		0,95	213,75
8	MAT	103 713100	Kompost triedený VL	2,250 m3		10,00	22,50

1 - ZEMNE PRÁCE spolu:

2 233,15

2 - ZÁKLADY

9	002	21297-1111	Položenie geotextílie $8,5*1,0 = 8.500$	8,500 m2		2,02	17,17
---	-----	------------	--	----------	--	------	-------

2 - ZÁKLADY spolu:

17,17

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

10	011	63131-5611	Mazanina z betónu prostého tr. C16/20 hr. 12-24 cm $3,6*2,8*0,2 = 2.016$	2,366 m3		82,00	194,01
----	-----	------------	---	----------	--	-------	--------

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	
			1,4*1,25*0,2 = 0.350					
11	011	63131-9175	Prípl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 24 cm	4,732 m3		3,55	16,80	
12	011	63136-2021	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari 2,366/0,2*0,0079 = 0.093	0,093 t		980,00	91,14	
13	011	63157-1005	Násyp zo štrku 2,366 = 2.366 Prístupový chodník 8,5*1,0*0,2 = 1.700	4,066 m3		28,50	115,88	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:							417,83	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
14	272	97913-1415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	52,052 m3		4,00	208,21	
15	015	99814-2251	Presun hmôt nádrže a zásobníky monolit. v. do 25 m	14,651 t		5,00	73,26	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:							281,46	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:							2 949,62	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
721 - Vnútrotná kanalizácia								
16	721	7211 -	Biologická ČOV E50 a ČS	1,000 kpl		23 280,00	23 280,00	
17	721	72111-	Kanalizácia	1,000 kpl		19 898,12	19 898,12	
721 - Vnútrotná kanalizácia spolu:							43 178,12	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:							43 178,12	
Za rozpočet celkom							46 127,74	